
ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN KIẾN AN 

 
Số:  2566 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kiến An, ngày 10 tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng 

cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên thuộc quận Kiến An 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;  

Căn cứ  Luật Viên chức ngày 15/11/2010;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và 

Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh 

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

đinh về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số điều của nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, 

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Hướng dẫn số 2802/HĐ-SNV ngày 27/11/2020 của Sở Nội về việc 

đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với cán bộ, công chức, viên chức; 

Công văn số 1939/SNV-CCVC ngày 17/8/2023 của Sở Nội vụ thành phố Hải 

Phòng về việc triển khai thực hiện Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 

của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP 

ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng CBCCVC; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế đánh giá, xếp loại chất 

lượng cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên thuộc quận Kiến An. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-90-2020-nd-cp-danh-gia-xep-loai-chat-luong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-450113.aspx


Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

2035/QĐ-UBND ngày 12/11/2021 của Ủy ban nhân dân quận Kiến An về Ban 

hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức, nhân 

viên thuộc quận Kiến An. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận, 

Trưởng phòng Nội vụ quận, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TTQU, TTHĐND quận; 

- CT, các PCT UBND quận; 

- Các Ban XD Đảng, VPQU, UBKTQU; 

- UBMTTQVN và tổ chức CT-XH quận; 

- LĐLĐ quận; 

- Các cơ quan chuyên môn, ĐV sự nghiệp; 

- Các trường học, TTGDNNGDTX; 

- Hội CT đỏ quận; TT Chính trị quận;  

- Đảng ủy, UBND 10 phường;  

- Lưu: VT, NV. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Trường Sơn 

 

 


	loai_1_name

		2023-11-12T20:27:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trường Sơn <nguyentruongson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-13T09:22:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




